様式第１号
　年　月　日
参加意向申請書

松川町長　様

	所在地

	名称

	代表者職氏名

	㊞

令和７年10月20日付けで実施の公表がありました次のプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
なお、提案資格を有すること及びすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
業務名　リニア駅でつながる都市間交流拠点整備基本設計及び実施設計業務

（１）参加形態
［該当に◯］　　単独　／　共同企業体（JV）

（２）JV構成（JVの場合のみ記載）
	代表構成員（名称・役割）

	構成員1（名称・役割）

	構成員2（名称・役割）

	構成員3（名称・役割）

注記：構成員数は3者以内。同一者の重複参加は不可。外部協力者は別途様式第3号記載

（３）担当者情報
	担当者（部署・氏名）

	電　　　　　　　話

	メ　　　ー　　　ル

様式第２号
　年　月　日

会社概要書
	商号 (ふ)又 (り)は (が)名称 (な)

	所在地

	設立年月日

	年間売上高

	円（　　年　　月～　　年　　月）

	従業員数

	　人

	建築士事務所登録（区分/番号/有効期限）

	主な業務内容

	直近関連実績（2件以内・名称/役割/年）

	担当部署・氏名

	電話

	メール

注記：JV時は代表構成員の概要。構成員は任意添付可。

様式第３号

業務実施体制書
（１）体制（氏名）
	担当
	氏名・会社名

	代表技術責任者

	意匠

	構造（耐震）

	外構

	WS参加

	アスベスト調査（資格有無）

　　注記：JVの場合は会社名を担当横に併記、その他役割がある場合は適宜追記。アスベスト調査を外注する場合は、その旨を記載。

（２）外部協力者（担当、氏名・会社名）
	担当
	氏名・会社名

　　注記：外部協力者がいる場合のみ記載。

様式第４号
　年　月　日

公共施設受注実績書
	案件名

	発注者

	期間

	・実施内容
（基本設計、実施設計、監理等）
・対象施設概要
（用途、規模、構造種別等）
・施設の説明

	備考

注記：写真やURLは任意添付とし、1点まで。実績は最大で3件まで。

様式第５号
　年　月　日

WS運用等実績書
	事業名

	期間（回数）

	役割（企画、ファシリ等）

	目的

	主な成果（設計反映等）

	備考

注記：写真やURLは任意添付とし、1点まで。実績は最大で3件まで。

様式第６号

質問書

年　月　日

松川町役場　まちづくり政策課　まちづくり推進係　宛

公募型プロポーザルに関し、以下の内容について質問します。
	提出者（社名）

	質問者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	質問内容

	１

	２

	３

注記：期限内に担当部署へ電子メールにて提出すること。質問書の送信後に、担当部署へ
電話による受信の確認を行うこと。
提出先メールアドレス（seisaku@town.matsukawa.lg.jp）

様式第７号
　年　月　日

現場見学参加申込書
	申請者（社名）

	代表者

	担当者

	連絡先

	希望日（いずれかに〇）
	１．令和7年10月27日 13:30–15:00
２．令和7年10月29日 13:30–15:00

	参加者１（所属、氏名）

	参加者１（所属、氏名）

	参加者１（所属、氏名）

	車両台数

	備考

　　注記：参加者は最大3名までとする。質問は当日不可、簡易採寸、写真撮影は可。